# 北京京能清洁能源电力股份有限公司北京分公司

# 2023年度电气设备预防性试验、继电保护、

# 安全自动装置校验及仪器仪表检测服务A标段

# 中标候选人公示

(招标编号: ZBA182300909)

公示结束时间: 2023/5/15 17:00:00

## 一、评标情况

标段名称: 2023 年度电气设备预防性试验、继电保护、安全自动装置校验及仪器仪表检测服务 A 标段

中标候选人第一名:河南众志电力建设工程有限公司,投标报价: 118.7686万元,质量:满足要求,工期/交货期/服务期:满足要求,资格能力条件:满足要求,项目负责人姓名及相关证书名称和编号:\,评标情况:满足要求。

中标候选人第二名:内蒙古宏瑞电力检修有限责任公司,投标报价:119.38万元,质量:满足要求,工期/交货期/服务期:满足要求,资格能力条件:满足要求,项目负责人姓名及相关证书名称和编号:\,评标情况:满足要求。

中标候选人第三名:北京协合运维风电技术有限公司,投标报价:132.076万元,质量:满足要求,工期/交货期/服务期:满足要求,资格能力条件:满足要求,项目负责人姓名及相关证书名称和编号:\,评标情况:满足要求。

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的,请在公示期间内以书面形式(法定代表人签字并加盖公章)提出,逾期或未按照要求提交的异议将不予受理。

#### 受理方式一:

登录电子商务平台在用户中心澄清异议模块提出。

### 受理方式二:

受理机构: 招标人监督

电话: 010-85406177

电子邮箱: 11272501@qq.com

通讯地址:北京市朝阳区陈家林9号院华腾世纪总部公园G座

## 三、其他

本招标项目评标工作已经结束,经过评标委员会的认真评审和推荐排序,现将中标候选人名单公示,公示期间(2023-5-12至2023-5-15)如对结果有疑问可向相关单位或部门咨询或质疑。

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为北京京能清洁能源电力股份有限公司北京分公司有关监督部门。

## 五、联系方式

招 标 人: 北京京能清洁能源电力股份有限公司北京分公司

地 址:北京市朝阳区高碑店陈家林9号华腾世纪总部公园G座

联系人: 王婷

电话: 010-85406097

电子邮件: wangting@bjnewenergy.com

招标代理机构: 北京京能招标集采中心有限责任公司

地 址: 北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼

联系人: 何启轩

电话: 010-56337029

电子邮件: heqixuan201@qq.com

招标人主要负责人(项目负责人): 王婷(个人签章)

招标人: 北京京能清洁能源电力股份有限公司北京分公司(单位电子签章)